
Wybory Prezydenta RP

Serwis informacyjny, dotyczący wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

https://wybory.gov.pl/prezydent2025/
 

Postanowienie w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej●

(KALENDARZ WYBORCZY) - TUTAJ
Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu w wyborach Prezydenta RP -●

TUTAJ
Uprawnienia wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania●

ukończą 60 lat - Informacje, terminy i wnioski (głosowanie korespondencyjne, pełnomocnictwa do
głosowania)  - TUTAJ
Zarządzenie w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta Piotrkowa Trybunalskiego miejsc●

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wszystkich komitetów wyborczych - TUTAJ
Informacja komisarza wyborczegow sprawie załaszania kandydatów na członków OKW - TUTAJ●

Podział Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na stałe obwody głosowania - TUTAJ●

Informacja o dyżyrach Urzędników Wyborczych - TUTAJ●

Informacja Komisarza wyborczego w P.T. o możliwości dodatkowego zgłaszania●

kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych - TUTAJ
Materiały informacyjno-edukacyjne Państwowej Komisji Wyborczej - TUTAJ●

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych w Piotrkowie Trybunalskim - TUTAJ●

Harmonogram I posiedzeń i szkoleń Obwodowych Komisji Wyborczych w Piotrkowie●

Trybunalskim - TUTAJ

 
Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego informuje, że w budynku Urzędu przy Pasażu K.
Rudowskiego 10 w Punkcie informacyjnym - na parterze budynku znajdują się materiały
wyborcze sporządzone w alfabecie Braille’a , tj.:
1. „Informacja o uprawnieniach wyborców niepełnosprawnych”,
2. „Instrukcja głosowania korespondencyjnego”,
3. „Informacja o upływie terminów związanych z uprawnieniami wyborców
niepełnosprawnych”.
 

K O M U N I K A T
 
Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego informuje, że w dniu ponownego głosowania, tj. w
dniu 1 czerwca 2025 r. (niedziela) umożliwia osobom niepełnosprawnym oraz osobom,
które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat skorzystanie z dojazdu do
lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej i powrót do domu w godz. 10.00 - 18.00 
 
Zainteresowani mogą zgłaszać potrzebę dowozu ww. osób pod numer telefonu:
(44) 732  77  71 lub (44) 732 77 73
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